[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      №

д. Сусолово

О приеме имущества в казну
муниципального образования
Великосельского сельского поселения
В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденными Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, Положением о муниципальной казне Великосельского сельского поселения, утвержденным решением Думы Великосельского сельского поселения от 28.02.2023 № 121, Администрация Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в казну муниципального образования Великосельского сельского поселения сооружения:

автомобильная дорога общего пользования площадью земельного участка 2,3 кв.м., с кадастровым номером 53:17:0201909:460, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Жилино, соор.1 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования площадью земельного участка 0,9 кв.м., с кадастровым номером 53:17:0200801:198, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Лучки, соор.2 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования площадью земельного участка 56.8 кв.м., с кадастровым номером 53:17:0201920:139, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Жилино, ул. Солнечная, соор.9 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0201909:466, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Жилино, ул. Лесная, соор.11 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0000000:4138, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Жилино, ул. Союзная, соор.12 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0000000:4140, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Жилино, ул. Мирная, соор.13 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0201908:333, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Полуково, ул. Центральная, соор.14 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0201908:332, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Полуково, ул. Старорусская, соор.15 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0201908:330, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Полуково, ул. Мурманская, соор.16 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0201909:465, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Жилино, ул. Сосновая, соор.10 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0000000:4204, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Высокое, соор.37 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0031401:310, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, ст. Тулебля, ул. Кольцевая, соор.38 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0031401:311, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, ст. Тулебля, ул. Кольцевая, соор.39 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;

автомобильная дорога общего пользования, с кадастровым номером 53:17:0000000:4203, расположенной по адресу: Новгородская обл., Старорусский район, Великосельское сельское поселение, д. Заболотье, соор.40 д, балансовой стоимостью 1,00 руб.;
2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности   Великосельского сельского поселения.
Глава администрации Великосельского

сельского поселения                                                                      О.А. Петрова